JUZGADO SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO
MANIZALES - CALDAS

TRASLADO EN LISTA

PROCESO : EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : BANCOLOMBIA S.A.

Subrrogacion parcial: FONDO NACIONAL DE GARANTIAS

DEMANDADA : ANYELA KATERINE MUNOZ GARCIA
NORMA GROELFI PARRA GARCIA

RADICADO : 170013103006-2014-00184-00

TRASLADO : Se corre a la parte demandada la

liquidacion del crédito presentada por la parte actora.

TERMINO : Tres (3) dias. Empiezan a correr el 30 de
Junio de 2021 a las 7;30 de la manana y vence el 2
de julio de 2021 a las 5:00 P.M. de latarde.

DERECHOS : Arts. 446y 110 C.G.P

FIJACION : junio 29 de 2021, Hora: 8 A. M.

MANUELA ESCUDERO CHICA
SECRETARIA



PROCESQ:

GESTION DOCUMENTAL COMen. ool o ey,
& . %
- Ny Rama Judicial 4 & %
) % Consejo Superior de la Judicatura ACUSE DE RECIBIDO: £ \ E
U Rupiibilcn de Solosida ACUSE DE RECIBIDO PARA LOS DOCUMENTOS VERSION: 2 s &
ENTRANTES PARA LOS DESPACHOS I

Centro de Servicios Judiciales Civil y Familia - Manizales
Acuse de Recibido

FECHA: Jueves 17 de Junio del 2021
HORA: 8:42:11 am

Se ha registrado en el sistema, la carga de 1 archivo suscrito a nombre de; SILVERIO
MAURICIO CARMONA JARAMILLO, con el radicado; 201400184, correo electronico

registrado; scarmona@smcjuristas.com, dirigido al JUZGADO 6 CIVIL DEL CIRCUITO.

Si necesita comunicarse con el Centro de Servicios, puede hacerlo dentro de los horarios
establecidos al teléfono de atencién al usuario, (+57) 321 576 5914

Archivo Cargado
ReliquidacionAnyelayotra.pdf

CODIGO DE RECIBIDO: AR-17001-20210617084211-RJC-2439

Palacio de Justicia 'Fany Gonzales Franco'
Carrera 23 # 21-48 Oficina 108 Manizales - Caldas
csjcfma@cendoj.ramajudicial.gov.co

8879620 ext. 11600



mailto:scarmona@smcjuristas.com
mailto:csjcfma@cendoj.ramajudicial.gov.co

SILVERIO MAURICIO CARMONA JARAMILLO
SMCJ CONSULTORES & ASQCIADOS

SENOR

JUZGADO SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO

E.S.D.

RAD: 184/14

REF: PROCESO EJECUTIVO

DTE: BANCOLOMBIA S.A.

DDO: ANYELA KATERINE MUNOZ GARCIA Y NORMA GROELFI PARRA GARCIA

ASUNTO: ANEXO MEMORIAL RELIQUIDACION

SILVERIO MAURICIO CARMONA JARAMILLO, mayor de edad, identificado como
aparece al pie de mi firma y actuando como apoderado de la parte demandante en el proceso
de la referencia me permito anexar RELIQUIDACION DEL CREDITO Y ASI MISMO informo
bajo gravedad de juramento que desconocemos correo electrénico o direccién actual del
demandado, por este motivo no se pudo enviar copia de la reliquidacién presentada del

proceso de la referencia

Del sefior Juez,

EDIF. PLAZA CENTRO CARRERA 24 # 22-02 OFIC. 904 TELEFONO 8934439 CEL. (03) 310 4239555
www.smcjuristas.com scarmona@smcjuristas.com
MANIZALES CALDAS



ﬂ

PAGARE 7030082164

CAPITAL

Desde
1/12/2020
1/01/2021
1/02/2021
1/03/2021
1/04/2021
1/05/2021
1/06/2021

Hasta
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
17/06/2021

Dias
31
31
28
31
30
31
¢

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

Tasa Mensual(%)

1,96
1,94
1,97
1,95
1,94
1,93
1,93

Total Intereses de Mora

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital

$

Total Intereses Mora (+) $
Abonos (-)
TOTAL OBLIGACION §

Interes en mora hasta nov/20
GRAN TOTAL OBLIGACIONS

$
$

67.272.539,36
8.686.006,04
0,00
75.958.545,40
114.786.685,32
190.745.230,72

La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas a
nominales. esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA
ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12], Liquidacién presentada en concordancia con el

67.272.539,36

1.362.493,16
1.348.590,17
1.236.917,76
1.355.541,67
1.305.087,26
1.341.638,68
735.737,34
8.686.006,04
75.958.545,40




$  64.567.836,00|

1.307.713,01
1.294.369,89
1.187.187,28
1.301.041,90
1.252.616,02
1.287.697,88
706.156,90
8.336.783,78
72.904.619,78

P AP APA PP PO PPN

La f(?rrnula financiera utilizada en esta liquidacién, para convertir tasas efectivas a
nominales. esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA
ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12], Liquidacién presentada en concordancia con el
FNG 1000000049124
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
1/12/2020  31/12/2020 31 1,96
1/01/2021  31/01/2021 31 1,94
1/02/2021  28/02/2021 28 1,97
1/03/2021  31/03/2021 31 1,95
1/04/2021  30/04/2021 30 1,94
1/05/2021  31/05/2021 31 1,93
1/06/2021  17/06/2021 17 1,93
Total Intereses de Mora
Subtotal
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Capital $ 64.567.836,00
Total Intereses Mora (+) $ 8.336.783,78
Abonos (-) $ 0,00
TOTAL OBLIGACION $ 72.904.619,78
Interes mora hasta nov/20 $ 92.626.650,05
GRAN TOTAL OBLIGACIONS 165.5631.269,83
TOTAL OBLIGACION POR PARTE DE LA DEMANDADA

$ 190.745.230,72

I TOTAL OBLIGACION FNG POR PARTE DE DEMANDADA

$ 165.531.269,83




