# JUZGADO SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO MANIZALES – CALDAS

### TRASLADO EN LISTA

PROCESO : EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

**Subrrogacion parcial:** FONDO NACIONAL DE GARANTIAS

DEMANDADA : ANYELA KATERINE MUÑOZ GARCIA

NORMA GROELFI PARRA GARCIA

RADICADO : 170013103006-2014-00184-00

TRASLADO : Se corre a la parte demandada la

liquidación del crédito presentada por la parte actora.

TERMINO : Tres (3) días. Empiezan a correr el 30 de

Junio de 2021 a las 7;30 de la mañana y vence el 2

de julio de 2021 a las 5:00 P.M. de latarde.

DERECHOS: Arts. 446 y 110 C.G.P

FIJACIÓN : junio 29 de 2021, Hora: 8 A. M.

MANUELA ESCUDERO CHICA
SECRETARIA



#### PROCESO: GESTION DOCUMENTAL

código: CSJCF-GD-F04

ACUSE DE RECIBIDO:

ACUSE DE RECIBIDO PARA LOS DOCUMENTOS ENTRANTES PARA LOS DESPACHOS

VERSIÓN: 2



# Centro de Servicios Judiciales Civil y Familia - Manizales

### Acuse de Recibido

FECHA: Jueves 17 de Junio del 2021 HORA: 8:42:11 am

Se ha registrado en el sistema, la carga de 1 archivo suscrito a nombre de; SILVERIO MAURICIO CARMONA JARAMILLO, con el radicado; 201400184, correo electrónico registrado; scarmona@smcjuristas.com, dirigido al JUZGADO 6 CIVIL DEL CIRCUITO.

Si necesita comunicarse con el Centro de Servicios, puede hacerlo dentro de los horarios establecidos al teléfono de atención al usuario, (+57) 321 576 5914

Archivo Cargado
ReliquidacionAnyelayotra.pdf

CÓDIGO DE RECIBIDO: AR-17001-20210617084211-RJC-2439

**SEÑOR** JUZGADO SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO E.S.D.

RAD:

184/14

REF:

PROCESO EJECUTIVO

DTE: DDO:

BANCOLOMBIA S.A.

ANYELA KATERINE MUÑOZ GARCIA Y NORMA GROELFI PARRA GARCIA

**ASUNTO: ANEXO MEMORIAL RELIQUIDACION** 

SILVERIO MAURICIO CARMONA JARAMILLO, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi firma y actuando como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia me permito anexar RELIQUIDACION DEL CREDITO Y ASI MISMO informo bajo gravedad de juramento que desconocemos correo electrónico o dirección actual del demandado, por este motivo no se pudo enviar copia de la reliquidación presentada del proceso de la referencia

Del señor Juez,

C.C.10.286.056 de Mantales T.P. 94.796 del C.S.3

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales. está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12], Liquidación presentada en concordancia con el

# **PAGARE 7030082164**

# Intereses de Mora sobre el Capital Inicial CAPITAL

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
1/12/2020	31/12/2020	31	1,96	\$ 1.362.493,16
1/01/2021	31/01/2021	31	1,94	\$ 1.348.590,17
1/02/2021	28/02/2021	28	1,97	\$ 1.236.917,76
1/03/2021	31/03/2021	31	1,95	\$ 1.355.541,67
1/04/2021	30/04/2021	30	1,94	\$ 1.305.087,26
1/05/2021	31/05/2021	31	1,93	\$ 1.341.638,68
1/06/2021	17/06/2021	17	1,93	\$ 735.737,34
			Total Intereses de Mora	\$ 8.686.006,04
			Subtotal	\$ 75.958.545,40

\$ 67.272.539,36

# RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital	\$ 67.272.539,36
Total Intereses Mora (+)	\$ 8.686.006,04
Abonos (-)	\$ 0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 75.958.545,40
Interes en mora hasta nov/20	\$ 114.786.685,32
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 190.745.230,72

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales. está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12], Liquidación presentada en concordancia con el

# FNG 1000000049124

# Intereses de Mora sobre el Capital Inicial CAPITAL

CAPITAL				\$ 64.567.836,00	標
Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)		
1/12/2020	31/12/2020	31	1,96	\$ 1.307.713,91	
1/01/2021	31/01/2021	31	1,94	\$ 1.294.369,89	
1/02/2021	28/02/2021	28	1,97	\$ 1.187.187,28	
1/03/2021	31/03/2021	31	1,95	\$ 1.301.041,90	
1/04/2021	30/04/2021	30	1,94	\$ 1.252.616,02	
1/05/2021	31/05/2021	31	1,93	\$ 1.287.697,88	
1/06/2021	17/06/2021	17	1,93	\$ 706.156,90	
			Total Intereses de Mora	\$ 8.336.783,78	
			Subtotal	\$ 72.904.619,78	

# RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital	\$ 64.567.836,00
Total Intereses Mora (+)	\$ 8.336.783,78
Abonos (-)	\$ 0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 72.904.619,78
Interes mora hasta nov/20	\$ 92.626.650,05
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 165.531.269,83

TOTAL OBLIGACION POR PARTE DE LA DEMANDADA	\$ 190.745.230,72
	the supplies of the supplies and the supplies of the supplies

TOTAL OBLIGACION FNG POR PARTE DE DEMANDADA \$ 165.531.269,83